
 

 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

02 грудня 2021 року          №  159 

 

Про надання ХХХХХХХХХХХХХХ 

дозволу на отримання його синами  

ХХХХХХХХХХХХХХ,  

та ХХХХХХХХХХХХХХ , 

грошової компенсації за належне їм  

для отримання жиле приміщення 

 

 Відповідно до пп.4 п. «б» ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 17, 18 Закону України “Про охорону 

дитинства”, п. 66, 67 постанови Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 р., 

“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, 

постановою Кабінету Міністрів України № 728 від 02.09.2015 р. «Деякі питання 

забезпечення житлом військовослужбовців та інших громадян», розглянувши заяву 

Максименка Юрія Олексійовича та надані документи, виконавчий комітет Саф`янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  ХХХХХХХХХХХХХХ дозвіл на отримання його синами ХХХХХХХХХХХХХХ , 

та ХХХХХХХХХХХХХХ , грошової компенсації за належне їм для отримання жиле 

приміщення. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Саф’янівського 

сільського голови Ізмаїльського району Одеської області Чепоя І. Г. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                        Наталія ТОДОРОВА 

 


